

جدول زمانبندی بارگذاری محتوای آموزشی و اجرای طرح ملی حفظ جزء ۳۰ در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ در پایگاه مجازی حفظ قرآن کریم

مرحله	عنوان فعالیت	زمان بندی	توضیحات
مرحله اول	اطلاع رسانی و ثبت نام افراد متقاضی شرکت در طرح و آغاز مرحله اول طرح	مهرماه ۱۴۰۰	ثبت نام مقدماتی دانش آموزان علاقه مند (افرادی که علاقه مند به حفظ جزء ۳۰ هستند) در کلاس درس و توسط معلمان و آموزگاران طرح بصورت دستی (در کاربرگ دیواری یا دفاتر کلاسی) صورت می گیرد. مدیران محترم مدارس و آموزگاران/معلمان ارجمند با مراجعه به پایگاه مجازی حفظ قرآن کریم می توانند محتوای آموزشی گام اول را دریافت و در اختیار دانش آموزان قرار دهند.
مرحله دوم	برگزاری آزمون مرحله اول و آغاز مرحله دوم طرح	آذرماه ۱۴۰۰	آزمون مرحله اول بصورت برخط و الکترونیکی در پایگاه مجازی حفظ قرآن کریم شبکه شاد برگزار می شود (زمان دقیق برگزاری آزمون در کانال حفظ قرآن کریم شبکه شاد اطلاع رسانی خواهد شد). برگزاری فرآیند آزمون از دانش آموزانی که موفق به حفظ سوره های مرحله اول شده اند، در مدارس و توسط مجریان طرح انجام می شود. مدارس با مراجعه به پایگاه مجازی حفظ قرآن کریم می توانند محتوای آموزشی گام اول را دریافت و در اختیار دانش آموزان قرار دهند.
مرحله سوم	برگزاری آزمون مرحله دوم و آغاز مرحله سوم طرح	اسفند ماه ۱۴۰۰	آزمون مرحله دوم بصورت برخط و الکترونیکی در پایگاه مجازی حفظ قرآن کریم شبکه شاد برگزار می شود (زمان دقیق برگزاری آزمون در کانال حفظ قرآن کریم شبکه شاد اطلاع رسانی خواهد شد). برگزاری فرآیند آزمون از دانش آموزانی که موفق به حفظ سوره های مرحله دوم شده اند، در مدارس و توسط مجریان طرح انجام می شود. مدارس با مراجعه به پایگاه مجازی حفظ قرآن کریم می توانند محتوای آموزشی گام اول را دریافت و در اختیار دانش آموزان قرار دهند.
آزمون پایانی	برگزاری آزمون مرحله سوم	اردیبهشت ماه ۱۴۰۱	آزمون مرحله سوم نیز بصورت برخط و الکترونیکی در پایگاه مجازی حفظ قرآن کریم شبکه شاد برگزار می شود و نتایج آزمون در اختیار کارشناسان قرآن، عترت و نماز و مدیران مراکز دارالقرآن الکریم ادارات آموزش و پرورش قرار می گیرد تا پس از اعتبار سنجی میزان محفوظات نسبت به صدور گواهینامه پایانی اقدام کنند. نکته مهم: دانش آموزانی که در آزمون الکترونیکی مرحله اول و دوم شرکت کرده باشند و حدنصاب نمره لازم را کسب کرده باشند، می توانند در آزمون مرحله سوم شرکت نمایند.
مرحله نهایی	صدور گواهینامه و تقدیر از برترین ها	تابستان ۱۴۰۱	برای افرادی که در آزمون های مرحله اول، دوم و سوم شرکت کردند و حد نصاب نمره ای لازم را در آزمون های پایگاه حفظ کسب نمایند، با مساعدت مراکز دارالقرآن الکریم گواهینامه صادر خواهد شد و از همکاران فعال (ادارات و مدارس کشور) که بیشتری همکاری را با پایگاه مجازی حفظ قرآن کریم داشتند نیز با مساعدت مراکز دارالقرآن الکریم ادارات آموزش و پرورش تقدیر صورت گیرد.

• جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت محتوای آموزشی در شبکه شاد عبارت «حفظ قرآن کریم» یا [@hefzquranmedu](https://hefzquranmedu.com) را جستجو بفرمایید.

دبیرخانه پایگاه مجازی حفظ قرآن کریم

[@hefzquranmedu](https://hefzquranmedu.com)